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Rädda Barnen varnar för förödande
konsekvenser av nedskärningar i
biståndet för barn världen över

Nedskärningarna i det amerikanska biståndet tvingar Rädda Barnen att
stänga kontor i fem länder och till omstruktureringar, vilket påverkar 2300
anställda. Nedskärningarna stoppar livsviktigt arbete i länder där behoven
aldrig har varit större.  Det finns ett stort behov av att Sverige nu, i samarbete
med andra länder, ökar sitt bistånd för världens mest utsatta barn.

– Idag, när de humanitära behoven når rekordnivåer, sätter nedskärningarna
barns liv och framtid på spel. Det är hjärtskärande att vi måste stänga några
av dessa livsviktiga program. Världen har resurserna att skydda och stödja



barn, men de lämnas efter, deras rättigheter ignoreras och deras framtid
äventyras. Detta är ett direkt misslyckande från makthavarnas sida och ett
moraliskt misslyckande för oss alla, säger Inger Ashing, vd för Rädda Barnen
globalt.

Läget är allvarligt och kommer få svåra konsekvenser för miljoner barn i
världen. Rädda Barnen globalt har en stor del av sin finansiering från USAID.
Bland annat bidrar det till nutritions- och utbildningsprogram, psykosocialt
stöd, hälsovård och vaccinationsprogram.

Rädda Barnen uppskattar att mellan 8–12 miljoner människor som får stöd av
organisationen kommer att påverkas, vid en tidpunkt då ungefär vart 11:e
barn i världen behöver humanitär hjälp.

De fem landskontoren som ska stängas är Sri Lanka, Polen, Brasilien,
Georgien och Liberia. Detta, och omstruktureringar av övriga landskontor,
uppskattas påverka 2300 anställda, även om mycket fortfarande är oklart.
Kontrakt med berörda partnerorganisationer kommer att sägas upp med
omedelbar verkan.

Rädda Barnen globalt jobbar nu aktivt för att minimera konsekvenserna för
barn.

– Men det är uppenbart att läget är mycket utmanande och vi står inför en
finansieringsklyfta av aldrig tidigare skådat slag. Konsekvenserna kommer att
inom kort synas i högre mödradödlighet, fler barn som dör av undernäring
och sjukdomar som kunde behandlats och fler barn som inte få gå i skolan. I
slutändan är det barnen i världens fattigaste delar som får betala priset, säger
Rädda Barnens generalsekreterare Åsa Regnér.

– Det finns ett stort behov av att Sverige nu, i samarbete med andra länder,
ökar sitt bistånd och engagemang för världens mest utsatta barn när andra
länder tar ett steg tillbaka. Vi har alla en moralisk och strategisk skyldighet
att investera i barn och erkänna deras rättigheter för en säkrare och mer
stabil värld, avslutar hon.

Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi

http://www.raddabarnen.se


för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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